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 Barn- och grundskolenämndens ordförande 
 Kommunfullmäktige 2025-06-16 

 Svar på interpellation från Agneta Lundahl 
 Dahlström (S) angående att säkerställa att Täbys 
 förskolor och skolor håller god kvalitet givet de 
 ekonomiska förutsättningarna 
 Agneta Lundahl Dahlström (S) har i en interpellation den 19 maj 2025 ställt en 
 fråga om hur kommunen ska säkerställa att Täbys förskolor och skolor håller god 
 kvalitet givet de ekonomiska förutsättningarna. 

 Täby kommun fördelar, genom barn- och grundskolenämnden, resurser efter 
 barn och elevers förutsättningar och behov. Barn-och grundskolenämnden ser 
 löpande över resurstilldelningen i syfte att säkerställa att den sker på ett 
 ändamålsenligt sätt. I år, precis som tidigare år, görs ett omfattande budgetarbete 
 med att få till en resursfördelning som ger skolan och förskolan goda 
 förutsättningar att hålla budget i balans samt bibehålla den höga kvalitet som 
 Täbys skolor levererar. Tidigare år har uppräkning av peng, som resultat av 
 budgetarbetet, bland annat skett för att kompensera för hyreshöjningar. Förra 
 året gjordes en extra resurstilldelning riktad till förskoleklass och år 4-5. 

 Socialdemokraterna refererar i sin interpellation till Planeringsunderlaget för 
 2026 och menar att en generell uppräkning för nämnder på bara 2% medför 
 “uppenbar risk att den ekonomiska situationen eskalerar med en direkt påverkan 
 på verksamhetens kvalitet”. I samma planeringsunderlag framgår dock även 
 följande: 

 Nedanstående områden har identifierats och föreslås en prioritering i 
 framtagandet av verksamhetsplanen utöver den generella 
 uppräkningen: 

 Den kommunala förskolans och grundskolans behov av att få ekonomisk 
 balans. 

 Förutom att Alliansen har uppmärksammat behovet av att prioritera skola och 
 förskola i det kommande budgetarbetet ser vi även ett behov av att redan nu 
 under pågående budgetår se över dagens resurstilldelning. I och med det nya 
 märket föreslår BGN att kommunfullmäktige beslutar om en uppräkning på 1,4% 
 av undervisningsdelen i peng, från den 1 april i år. 

 I den politiska inriktningen för mandatperioden har två uppdrag givits som 
 handlar om att se över deltids-, samt grundskolepengens konstruktioner i syfte 
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 att säkerställa en ändamålsenlig resurstilldelning. Utredningarna presenteras 
 under våren 2025 och användas som underlag till budgetarbetet inför 2026. 

 Med detta bör det vara tydligt att Täby kommun och Alliansen arbetar med att 
 utforma en resurstilldelning som säkerställer att Täbys förskolor och skolor även 
 nästa år håller en god kvalitet inom ramen för ekonomiska förutsättningar. 

 Petter Norrthon (L) 
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